



وحید شمسایی:
رئیس کمیته فوتسال
باید فردی
اقتصادی باشد

وحید شمسایی، بازیکن سابق تیم ملی فوتسال کشورمان در خصوص لیگ برتر فوتسال، وضعیت داوری این رقابت‌ها، انتخاب سرمربی تیم ملی و رئیس کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال کشورمان صحبت کرد.

درباره رقابت‌های لیگ برتر چه نظری دارید؟

وضعیت لیگ برتر امسال بسیار خوب است. به غیر از ۴ تیم اول جدول که برای قهرمانی تلاش می‌کنند، ۵ تیم انتهایی جدول هم برای سقوط نکردن، بازی می‌کنند. «گیتی» موفق شد بیشتر بازیکنان فصل گذشته خود را حفظ کند و در کنار آنها هم ۴ بازیکن خوب دیگر به این تیم اضافه شده‌اند. مس سونگون، سن ایچ ساوه، مقاومت البرز و کراب الوند هر کدام موفق شدند نتایج بسیار خوبی در رقابت‌های لیگ برتر کسب کنند.

سطح داوری‌ها را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

به نظر من داوران ما در رقابت‌های لیگ در برخورد با تیم‌ها مامشات می‌کنند. برای مثال علیرضا صمیمی، دروازه‌بان تیم ملی در مسابقات جام جهانی برابر آمریکا یک اشتباه سهوی مرتکب شد که داور بلافاصله او را از زمین مسابقه اخراج کرد. همین اتفاق برای صمیمی در لیگ برتر افتاد، اما داور او را اخراج نکرد. یا در بازی با قزاقستان محمد شجری، بازیکن قزاقستان از زمین بازی اخراج شده، اما زمانی که همین اتفاق در لیگ برتر افتاد داور هیچ واکنشی نشان نداد. دلیل آن هم این است که داوران در لیگ با تیم‌ها مامشات می‌کنند.

وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی به کجا رسید؟
ناظم‌الشریعه تا اسفند و قبل از مسابقات جام‌ملت‌های آسیا با تیم ملی قرارداد دارد. او برای تیم ملی زحمت زیادی کشیده است. در هر صورت فدراسیون فوتبال صاحب اختیار است و من نمی‌خواهم راجع به این موضوع اظهارنظری کنم. فقط می‌توانم بگویم که اگر قرار باشد کسی به عنوان سرمربی روی نیمکت تیم ملی بنشیند، باید نسلی که در این تیم حضور دارد را تغییر داده تا عملکرد ملی‌پوشان در مسابقات آینده بهتر شود.

نظر شما درباره انتخاب رئیس کمیته فوتسال چیست؟

به نظر من رئیس آینده کمیته فوتسال باید فردی اقتصادی باشد تا در مواقعی که فوتسال به مشکل برخورد، بتواند این کمیته را به خوبی سروسامان دهد. در هر صورت امیدوارم که جایگاهی که فوتسال قبلا بوده است، دوباره برگردد...

خارج از مستطیل سبز

تهاداور کشتی ایران در المپیک، ۵۰۰ یورو گرفت!

ایسنا: محمد مصلاهی پور تنها داور کشتی ایران در المپیک توکیو با وجود عملکرد درخشان خود در این رویداد بزرگ، حتی یکبار هم از سوی مسئولان مورد تقدیر قرار نگرفت. مصلاهی پور داور المپیک کشتی ایران در جریان روز رقابت‌های کشتی المپیک توکیو، قضاوت‌های بسیار خوبی داشت. وی در المپیک توکیو دیدارهای بسیار مهمی را قضاوت کرد، تا جایی که ۴ مبارزه برای کسب مدال برنز و ۳ مبارزه در مرحله نیمه نهایی و تعداد زیادی کشتی در مراحل مقدماتی را قضاوت کرد. در شرایطی که مسئولان فدراسیون کشتی رایزنی‌های زیادی را برای جلب کمک‌های مالی مسئولان سیاسی و ورزشی به کشتی‌گیران انجام دادند و مسئولان استانی نیز پاداش‌های زیادی را به ورزشکاران اهدا کردند، داور المپیک ایران تنها ۵۰۰ یورو پیش از اعزام از کمیته المپیک که مختص به تمامی نفقات اعزامی بود دریافت کرد. این داور یزدی پس از بازگشت از المپیک نه تنها هیچ پاداشی نگرفت، حتی یک لوح تقدیر نیز از کمیته المپیک، فدراسیون کشتی، وزارت ورزش یا مسئولان ورزش استان یزد نیز دریافت نکرد!

خبر

برکناری «سولسشایر» از «یونایتد»

باشگاه منچستر یونایتد دیروز (یکشنبه) با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد در توافق دوجانبه قرارداد اولگنر سولسشایر را فسخ کرده و به‌طور رسمی به همکاری‌اش با این مربی نروژی پایان داد. منچستر یونایتد شنبه شب در هفته دوازدهم لیگ برتر انگلیس با نتیجه ۴ بر یک مغلوب میزبان خود آلتونورد پایین جدولی شد تا پنجمین شکست خود در هفت بازی اخیر لیگ برتری را تجربه کند و همین شکست کافی بود تا کاسه صبر مدیران باشگاه لبریز شود و او را کنار بگذارند. سولسشایر که در ماه دسامبر ۲۰۱۸ جانشین ژوزه مورینیو در منچستر یونایتد شد، در این مدت باعث پیشرفت‌هایی در این تیم شد اما نتایج و عملکرد آن تیم نشان داد که شایطین سرخ هنوز قادر به رقابت با تیم‌هایی همچون چلسی، منچسترسیتی و لیورپول نیست. این مربی ۴۸ ساله در این مدت در ۱۶۸ بازی هدایت من یونایتد را برعهده داشت و آمار ۹۱ برد، ۳۷ تساوی و ۴۰ باخت را از خود بر جای گذاشت.

منع قانونی صداوسیما و باشگاه‌هایی که در آمدزایی ندارند

دیدن پولی فوتبال برای مردم؟



با فوتبال امیدواری به وجود آمده که مشکل حق پخش را حل کند، آیا قدم خوبی برداشته شده و می‌توانید خبر خوبی بدهید، تصریح کرد: «قدم‌های خوبی برداشته شده و توضیحات را بعدها ارائه می‌دهیم.» دکتر جبلی روز هفتم مهرماه به‌عنوان رئیس جدید رسانه ملی منصوب شد. تغییرات در نشر اخبار مشهودترین و اولین نتیجه تغییر مدیریت در راس صداوسیما بود. وی تاکنون در مورد حق پخش صحبتی نداشته است.

اشتراک؟
«خبر آنلاین» طی یادداشتی در خصوص حل مشکل حق پخش نوشت: اگر صداوسیما نمی‌خواهد از جیب خود و درآمدش حق پخش تیم‌های فوتبال را بدهد، می‌توان اقدام به راه‌اندازی اشتراک پخش و دریافت هزینه از طرفداران فوتبال کرد که در این بین هم صداوسیما صاحب درآمدی جدید می‌شود، هم تیم‌هایی توانند به درآمد خوبی از حق پخش که حق واقعی‌شان است برسند و هواداران فوتبال هم در یک مسیر حرفه‌ای، حق دیدن بازی‌ها را می‌برازند. اصلا نیازی به آمار

محسن بنگر:

خنده‌دار است پرسپولیس مدیرعامل ندارد

نوعی بلا تکلیف هستند. این خیلی خنده‌دار است که یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های آسیا مدیرعامل ندارد و نمی‌دانم چرا وزارت ورزش و هیات‌مدیره پرسپولیس را مشخص نمی‌کند. مدافع پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه تاکید کرد: فاصله پرسپولیس با صدر جدول فقط سه امتیاز است و هنوز این تیم چیزی را از دست نداده، ولی آنچه اهمیت دارد این است که هر چه زودتر تکلیف مدیریت این باشگاه مشخص شود. اگر از آن بالا نمی‌خواهند که این تیم دوباره

پرداخت حق پخش تلویزیونی قانونی است و صداوسیما نیز حاضر به پرداخت این حق پخش شده در آن صورت باید دید که آیا مردم حاضرند برای دیدن فوتبال پولی پرداخت کنند؟ صداوسیما حدود ۴۰ سال فوتبال، والیبالی و بسکتبالی و سایر رشته‌های ورزشی را به صورت رایگان پخش کرده است و آیا حالا مردم حاضرند در سید خرید خود سهمی برای دیدن فوتبال در نظر بگیرند و پولی به یک شبکه کابلی بدهند؟ زیرا در کشورهای خارجی شما برای دیدن مسابقات ورزشی باید ماهیانه پول بپردازند. آیا در کشورمان مردم چنین کاری را انجام خواهند داد. حاکمیت و صداوسیما با پخش مسابقات ورزشی به صورت رایگان به مردم یارانه می‌دهد. شبکه‌های «۳» و «شما» اکثر مسابقات ورزشی را به صورت زنده و رایگان پخش می‌کنند. وی تصریح کرد: با پخش رایگان مسابقات ورزشی صدا و سیما این فرصت را برای فدراسیون‌ها ایجاد می‌کند که آنها بتوانند تبلیغات محیطی را به خدمت بگیرند. اگر صداوسیما مسابقات را رایگان پخش نکند در آن صورت فدراسیون فوتبال اولین فدراسیونی است که ورشکسته می‌شود زیرا دیگر خبری از تبلیغات محیطی نخواهد بود. مدیرعامل اسبق استقلال با اشاره به تبلیغات محیطی عنوان کرد: اکنون که تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها واگذار شده و استقلال و پرسپولیس این تبلیغات را در اختیار گرفته‌اند هم مساله دیگری پیش می‌آید که حق تیم مهمان از این تبلیغات محیطی چقدر است؟ اگر تیم باشگاه‌ها با هم تفاهم‌نامه‌ای امضا کنند که مثلا حق تبلیغات محیطی به صورت میزان و مهمانی مختص به تیم میزبان باشد.

سی و چهل میلیون نفری طرفداران تیم‌هایی مانند استقلال یا پرسپولیس نیست! اگر کف این رقم را در نظر گرفته و فرض بر این باشد که سرخابی‌ها هر کدام ۱۰ میلیون هوادار داشته باشند، هر هوادار برای دیدن بازی‌های تیمش در طول سال تنها رقمی مانند ۱۰۰ هزار تومان بپردازد، این رقم به مبلغی بالغ بر هزار میلیارد تومان می‌رسد که یک درآمد هنگفت برای تیم‌های فوتبال است!

نظر کارشناسی
امیرضا واعظ‌اشتیانی در این خصوص اظهار داشت: پرداخت حق پخش تلویزیونی به باشگاه‌های فوتبال چند نکته دارد. اول اینکه قانون صریحی برای پرداخت حق پخش تلویزیونی صداوسیما به باشگاه‌ها وجود ندارد. دوم اینکه اگر بر فرض صداوسیما حق پخش تلویزیونی را به باشگاه‌ها پرداخت کند باید از تبلیغات محیطی در فوتبال هم سهم ببرد. زیرا صداوسیما می‌گوید فوتبال از در پیچه تلویزیون پخش می‌شود و باید سهمی از این تبلیغات هم برای صداوسیما در نظر گرفته شود. واعظ‌اشتیانی ادامه داد: فرض بگیریم

قهرمان شود بهتر است که خیلی از چیزها را واضح بگویند و اگر هم اینطور نیست بهتر است که مدیرعامل باشگاه انتخاب شود تا پرسپولیس آرامش لازم را به‌دست بیاورد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا موافق تغییر سیستم بازی پرسپولیس است، گفت: من به عنوان یک مربی سبک بازی پرسپولیس را الگوبرداری می‌کنم، ولی شاید این تیم به‌خاطر داشته‌هایش رو به سیستم دیگری آورده و یحیی گل محمدی می‌خواهد یک سیستم جدید را آزمایش کند. اما در اینکه پرسپولیس سر حال نیست شکی وجود ندارد و این تیم مثل همیشه فوتبال بازی نمی‌کند، ولی همانطور که گفتیم گل محمدی می‌خواهد یک سیستم جدید را تست کند و ما باید به کادرفنی پرسپولیس زمان بدهیم تا آنها بتوانند تفکراتشان را در تیم پیاده کنند.

آقای محمد زارع بناد کوکی با اعلام کم شدن سند مالکیت ملک مورد آکهی با تسلیم دو برگ استشهادهای گواهی امضا، شده ذیل شماره ۱۰۷۱۰ مورخ ۱۳۰۷/۰۸/۱۴ دفترخانه ۱۶۰۹۰۹ تهران طی درخواست وارده ۲۲۴۸۶/۰۳ مورخ ۱۳۰۷/۰۸/۱۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آکهی می‌گردد: - نام و نام خانوادگی: آقای محمد زارع بناد کوکی مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ ۲- شماره پلاک: ۵۷۳۹۳ فرعی از ۱۲۴ اصلی ۳- علت کم شدن: جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت کلاستر سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک دستگاه آبارتمان مسکونی بمساحت ۵۶/۸ مترمربع که ۲/۴ مترمربع آن بالکن و بالکن پیشرفته و ۱۲/۰۸ مترمربع آن پیشرفتگی است واقع در سمت شمال غربی طبقه چهار بشمار ۵۷۳۹۳ فرعی از ۱۲۴ اصلی قطعه ۵۸ تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۲۵/۰۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱ تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۵۸ تفکیکی به مساحت ۱۱ مترمربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین یک، بانضمام ۱۸۵۵۵ مسکونی مساحت ۲/۲ مترمربع واقع در سمت غربی زیرزمین دو بشماره چاهی ۹۶/۹۳۸۶ ذیل دفتر الکترونیکی ۱۰۳۳۰۳۶۸۲/۰۳ مورخ ۱۳۹۶/۰۳ به نام آقای محمد زارع بناد کوکی صادر گردیده است. مورد ثبت بهوجب سند شماره ۹۸/۱۸۲ مورخ ۱۳۹۴/۰۳/۰۷ دفترخانه ۶۸۴ تهران در اجره توزیع نیروی برق تهران می‌باشد. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آکهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آکهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود. اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. (شناسه آکهی ۱۲۲۶۸۵۲) /م/۱۴۰۵۹

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران - محمد امین کریمی جو

آکهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید مهدی حجازی برابر وکالتنامه شماره ۲۶۷۷۵ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۰۸ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۰۸ دفترخانه ۵۵۵ تهران و تفویض وکالتنامه شماره ۲۸۹۴ مورخ ۱۳۰۷/۰۸/۱۴ دفترخانه ۱۶۶ لاهیجان از طرف مهربان اکبری اصل- اقدس اکبری فردرورنوسفادارانی - ناهید باغ به- زلیخا آقادات- مهر انگیز اکبری اصل- عنایت الله اکبری اصل- پیام اکبری اصل- سید حمیدرضا هاشمیان- فریدیس اکبری اصل و سعید اکبری اصل با ارایه ۲۲ فقره با رمز تصدیق شماره‌های ۱۵۸۵۵- ۱۵۸۵۲- ۱۵۸۵۱- ۱۵۸۵۰- ۱۵۸۴۹- ۱۵۸۵۴- ۱۵۸۵۶- ۱۵۸۵۸- ۱۵۸۵۷- ۱۵۸۴۸- ۱۵۸۵۱ مورخ ۱۳۰۷/۰۸/۱۴ دفترخانه ۱۰۵۳ تهران و برگ تقاضای وارده ۱۳۰۷/۰۸/۱۴ مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه مفازه کاربری تجاری به پلاک ثبتی: ۸۹۰ فرعی از ۷۲ اصلی، مفروز و مجزی شده از ۲۶۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه همکف واقع در بخش ۱ به مساحت ۴۴/۲۲ مترمربع بانضمام پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۲/۲۵ واقع در قسمت ۲- مشخصات مالکیت: ۱- مالکیت مهر ناز/ اکبری اصل با جز سهم ۶۳ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک ثبتت و سه سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۸ ثبت گردیده است. ۲- مالکیت اقدس/ اکبری فردرورنوسفادارانی با جز سهم ۶۳ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک شصت و سه سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۸ ثبت گردیده است. ۳- مالکیت ناهید/ باغ به با جز سهم ۷۵/۱۵ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک پانزده همیز قطعه ۲ و پنج مدم سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۸ ثبت گردیده است. ۴- مالکیت زلیخا/ آقادات با جز سهم ۳۷۵/۱۱۰۷ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک یک هزار و صد و هفت همیز سید و هفتاد و پنج هزار سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۹ ثبت گردیده است. ۵- مالکیت مهر انگیز/ اکبری اصل با جز سهم ۶۳ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک شصت و سه سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان با شماره موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۸ ثبت گردیده است. ۶- مالکیت عنایت الله/ اکبری اصل با جز سهم ۶۳ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک بیست و یک سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۸ ثبت گردیده است. ۷- مالکیت پیام/ اکبری اصل با جز سهم ۲۵/۶۱ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک شصت و یک سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۸ ثبت گردیده است. ۸- مالکیت سید حمیدرضا/ هاشمیان ۶۶/۴۳۸۵۹۱ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک دویست و چهل سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۸ ثبت گردیده است. ۹- مالکیت زلیخا/ اکبری اصل با جز سهم ۲۵/۰۶ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک شصت و یک سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۸ ثبت گردیده است. ۱۰- مالکیت سعید/ اکبری اصل با جز سهم ۵۲۲ از کل سهم ۴۷۹۴ بعنوان مالک ۵۲۲ سهم مشاع از چهار هزار و هفتصد و نود و چهار سهم عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاهی ۱۹۶۳۸۸ ثبت گردیده است. نامبرده اعلام نموده اسناد مالکیت بعلت جابجایی در جریان اصلاح میزان مالکیت آنها در اداره ثبت مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده است. بدینوسیله مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکهی می‌شود چنانچه کسی مدعی انجام عملی نسبت به ملک مر قومی یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آکهی می‌شود چنانچه کسی مدعی کتابی ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسیده اخذ نماید در صورت عدم ارفه مدت ۱۰ روز اعتراض خود را یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد. (شناسه آکهی ۱۲۲۶۸۵۲)

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران - محمد گلایگی



دیدگاه

در لیگ برتر، تیم ضعیفی نداریم!



محمد نصرتی

کارشناس فوتبال

پنج هفته از رقابت‌های لیگ برتر گذشته و به‌نظر تیم ضعیفی در این فصل نداریم و برتری‌ها در لحظه‌ها رخ می‌دهد. تیم‌هایی که در جزئیات بهتر عمل می‌کنند برای کسب پیروزی شرایط بهتری دارند. دوندگی زیادی بازیکنان باعث محدود شدن فضاها و فشرده شدن سازمان دفاعی شده است. در این میان کیفیت زمین‌ها رکن مهمی برای ارائه بازی‌های بهتر است، چون زمین خوب به کار ترکیبی و بالارفتن سرعت بازی کمک می‌کند. بازیکنان از خلافت خود بهره می‌برند و استراتژی‌ها و برنامه‌های متنوع برای رسیدن به گل اجرایی می‌شود. متأسفانه بیشتر زمین‌ها فاقد کیفیت مطلوب هستند و یا بهترین خود در هم نمی‌تواند در بزرگراهی که دست‌انداز و چاله چوله داشته باشد راندگی پرسرعت کرد و ناچار به کاهش شدید سرعت می‌شود. بازی‌های لیگ هم روی زمین‌های بی کیفیت فاقد جذابیت است. آلومینیوم ارک با حضور رسول خطیبی روی نیمکت این تیم صدرنشین است. خطیبی بیشتر بازیکنانی را جذب کرده که سرعت و دوندگی مطلوبی دارند. در فوتبال زوری نیروی این موضوع حساب ویزه‌ای باز شده و به‌عنوان مثال در بازی پارس‌لوان مقابل اسپانول، زاوی بیشتر به مهره‌های جوان میدان داد. مهم‌ترین اصل برای موفقیت در فوتبال برخورداری از آمادگی روانی مطلوب و تمرکز کافی است تا بتوان روی سه اصل دیگر که آمادگی فیزیکی، تکنیک و تاکتیک است برنامه‌ریزی کرد. البته که در سنین ۹ تا ۱۴ سال باید تکنیک و تاکتیک را به فوتبالیست‌ها آموزش داد تا آنها با فرآیند دقیق این دو اصل در سنین بالاتر بتوانند به راحتی آموزش‌های لازم را برای یادگیری استراتژی‌های مختلف فرا بگیرند. پرسپولیس سه مهره اصلی خود را در این فصل از دست داد، جایگزین‌هایی برای احمد نوراللهی، محمدحسین کنگاکی، زادگان و شهریار مغاللو جذب شده‌اند اما کیفیت آنها در حد بازیکنان جاده‌شده نیست. مصومیت برخی بازیکنان کلیدی تیم هم در سوختن امتیازات تأثیر داشته است. با گذشت زمان احتمال آنکه شرایط به سود پرسپولیس تغییر کند بسیار زیاد است. سپاهان فصل گذشته خط‌حمله بسیار آمادگی داشت و کمی در این فصل با مشکل فقر گلزنی مواجه شده است. البته این مساله برای بسیاری تیم‌های دیگر هم رخ داده و به‌نظر در هفته‌های آینده شرایط تیم‌های مدعی بهتر می‌شود. استقلال هم در جزئیات کمی مشکل دارد و هنوز هماهنگی لازم میان بازیکنان قدیمی و جدید این تیم ایجاد نشده است. بدون شک در پایان هفته پنجم چهره مدعیان قهرمانی شناسایی نمی‌شود. تیم‌هایی مانند پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور هواداران پر توقعی دارند که با قهرمانی و کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا قانع می‌شوند. برای همین هزینه‌های زیادی می‌شود تا در بالای جدول باقی بمانند و پاسخ انتظارات داده شود. تیم‌هایی مانند آلومینیوم، گل‌پایگان و ذوب‌آهن در قالب شخصیت آنها کسب عنوان قهرمانی دیده نمی‌شود و نهایتاً سهمیه کسب کنند. در مورد تراکتور هم باید گفت از زمان آمدن محمدرضا نوری در کسوت مالک باشگاه اعتماد به کادرفنی زمان کوتاهی دارد و برای آینده زونیمیر سلدو شرایط خوبی را ترسیم نمی‌کند اگر چه از روی قلبی او موفقیت تراکتور است اما بست لازم برای این مربی کروات فراهم نشده است.